
 

UCHWAŁA NR  III/15/2010 
RADY GMINY W PRZEWORSKU 

z dnia  29 grudnia 2010 roku 
  

w sprawie  wprowadzenia  zmian do Statutu  Gminy   Przeworsk, uchwalonego 
Uchwałą Nr VII/49/2003 Rady Gminy w Przeworsku z dnia 30 czerwca 2003  r. 

 
Na podstawie art. 3, ust. 1, art.18  ust.2  pkt 1  ,art.40  ust. 2, pkt 1  i  art. 41,  
ust. 1  ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 
142,poz.1591 z późn. zm.)  Rada  Gminy w Przeworsku  uchwala  co  następuje : 

§ 1. 
W statucie  Gminy Przeworsk stanowiącym załącznik do uchwały Nr VII/49/2003  
Rady Gminy  w Przeworsku  z  dnia   30 czerwca 2003  roku z późn. zm.   wprowadza 
się następujące zmiany: 
 
Załącznik  nr 6 „Wykaz jednostek organizacyjnych Gminy ”  otrzymuje brzmienie:  
 

„Wykaz jednostek organizacyjnych Gminy 
 

I. Jednostki  organizacyjne. 
 
1. Urząd Gminy Przeworsk. 
2. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej. 
3. Gminna Biblioteka Publiczna. 
4. Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Szkół i Placówek. 
5. Samorządowy  Zakład Gospodarki Komunalnej. 
6. Zespół Szkół w Chałupkach. 
7. Zespół Szkół w Ujeznej. 
8. Zespół Szkół w Nowosielcach. 
9. Zespół Szkół w Mirocinie. 
10. Zespół Szkół w Rozborzu. 
11. Zespół Szkół w Studzianie. 
12. Zespół Szkół  w Świętoniowej. 
13. Zespół Szkół w Grzęsce. 
14. Zespół Szkół  w Urzejowicach. 
15. Publiczne Gimnazjum w Gorliczynie. „ 

 
§ 2. 

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Przeworsk. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni  od  dnia opublikowania  
w Dzienniku Urzędowym Województwa  Podkarpackiego. 

 


